Procedura aperta n. 102/2023
Quesiti del 22.01.2024

Quesito n. 1
Si chiede conferma che il requisito "6.2. REQUISITI DI CAPACITA TECNICA E PROFESSIONALE"
possa essere oggetto di avvalimento.

Rispostan. 1

Si conferma che il requisito relativo ai “REQUISITI DI CAPACITA TECNICA E PROFESSIONALE" di
cui all'art. 6.2 del disciplinare afferente all’elenco dei servizi analoghi svolti nell’ultimo triennio, pud
essere oggetto di avvalimento.

Quesito n.2
"QUESITO del 19.01.2024 bis - RISPOSTA n.1 - lett. b) si, purcheé si riferisca ai contratti di appalto di

cui alla lettera a)", chiediamo cortesemente a quale lettera a) ci si riferisce rispetto al disciplinare di
gara o altro riferimento.

Risposta n. 2

"Si riferisce alla lettera a) della risposta al quesito del 19.01.2024 bis ".



